
ZARZĄDZENIE  Nr 32 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia  9  marca 2012 r. 

w sprawie zasad powoływania zespołów akredytacyjnych 

 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 i § 24 ust. 2 pkt 5 lit. i Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 
2012 r. w związku z § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
20 grudnia 2003 r. w sprawie akredytacji placówek i ośrodków prowadzących kształcenie 
ustawiczne w formach pozaszkolnych (Dz. U. Nr 227, poz. 2247 z póź. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

  
§ 1. 

 
1. Zespół akredytacyjny do rozpatrzenia wniosku o przyznanie akredytacji, zwany dalej 

Zespołem, na wniosek dyrektora Wydziału Kształcenia Ponadgimnazjalnego 
i Ustawicznego powołuje aktem powołania Mazowiecki Kurator Oświaty.  
 

2. Akt powołania w skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, specjalisty w zakresie określonej 
dziedziny wiedzy na wniosek przewodniczącego Zespołu podpisuje Mazowiecki Kurator 
Oświaty.  

 
3. Akt powołania Zespołu oraz akt powołania w jego skład specjalisty, o którym mowa 

w ust. 2 załącza się do akt sprawy. 
 

§ 2. 
 
Traci moc zarządzenie Nr 14 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 1 lutego 2012 r. 
w sprawie zasad powoływania i trybu pracy zespołów akredytacyjnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Magdalenie Cichostępskiej  Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ponadgimnazjalnego i Ustawicznego. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

Karol Semik 
/-/ 

Mazowiecki Kurator Oświaty   

 


